BEHAJTASI ENGEDELY KERELEM MONORIERDO KOZSEG HELYI KOZUTJAIRA

TULAJDONOS/UZEMBENTARTO
NEVE:

SZEMELYI AZONOSSAGOT IGAZOLO
OKMANY FAJTAJA ES SZAMA:

ADOSZAM (vallalkozas esetén):

CciM: | IRANYITOSZAM: | VAROS: |

UTCA, HAZSZAM, EMELET AJTO VAGY POSTAFIOK:

MONORIERDOI
POLGARMESTERI
HIVATAL
2213 Monorierdo,
Szabadsag utca 50/A.
Tel.: 06-29-419-103

CEG ESETEN:
UGYINTEZO:
TEL.:
E-MAIL:
KIJELENTEM, HOGY A MONORIERDO KQZSEG ONKOMRANYZAT VAN NINGS
FELE ADOTARTOZASOM
AZ IGENYELT BEHAJTASI HOZZAJARULAS MEGNEVEZESE AZ ALABBI SZEMPONTOK
ALAPJAN:
. GYARTMANY TiPUS OSSZTOMEG
Srsz. RENDSZAM (D.1) (D.2) (F.1)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
INDOKLAS:
ERVENYESSEG: | KEZDETE: | | VEGE:

IGENYLES DATUMA:

ALAIRAS+PECSET




